



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 36/311 /2016

Wrocław, dnia 15.07.2016 r.

INFORMACJA NR 9 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wózków medycznych różnych, lamp zabiegowych, taboretów oraz stojaków do kroplówek*”.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 5 – Wielofunkcyjny wózek oddziałowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny wózek oddziałowy wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 7 – Wielofunkcyjny wózek oddziałowy

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny wózek ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 3 pojemniki wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)? Pojemniki ze stali są bardziej higieniczne i bardziej wytrzymałe na uszkodzenia mechaniczne?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach dł x szer x wys w mm: 765x470x880?

Odpowiedź:

Ad. 1 – 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3- dotyczy Zadania nr 11 – Wózek pod aparaturę medyczną.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stelaż wózka pod aparaturę medyczną wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podstawę wózka i osłonę ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek pod aparaturę o wymiarach dł. x szer. x wys. w mm: 650x550x1300?

Odpowiedź:

Ad. 1 – 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 12 – Wózek anestetyczny

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestetyczny wykonany w całości ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 16 – Taboret lekarski

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret lekarski wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o wymiarach: wysokość 490/630 mm, średnica siedziska: 350 mm, średnica podstawy 480 mm?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.2. Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o wymiarach: wysokość 490/630 mm, średnica siedziska: 350 mm i podtrzymuje wymiar średnicy podstawy 600 mm.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 22 - Wózek oddziałowy zamknięty

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach dł. x szer. x wys. w mm: 1110x660x110?

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o wymiarach dł. x szer. x wys. w mm: 1110x660x110.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji
Mgr Małgorzata Tobis